[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ÇĔНĔ ПУЯНКАССИ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

23 май 2019  17  №

Çěнě Пуянкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2019 № 17
деревня Новое Буяново

О проведении открытого аукциона по продаже земельного  участка
В соответствии c Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 01.06.2004 г. № 11 "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Чувашской Республике", статьей 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация Новобуяновского сельского поселения постановляет:

1. Провести открытый аукцион по продаже земельного участка:

лот № 1 земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь 1639 кв.м., кадастровый номер 21:26:060201:97, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский район, Новобуяновское сельское поселение.

Начальная цена земельного участка  - 5457,87 рублей, шаг аукциона – 163,74 рублей, задаток – 5457,87 рублей.

2. Извещение, форму заявки и проект договора разместить на сайте Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района по адресу: http://gov.cap.ru/main.asp?govid=546 на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.torgi.gov.ru и опубликовать в информационном издании «Вестник Новобуяновского сельского поселения Янтиковского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобуяновского сельского поселения

 С.О.Данилов